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Bezirksliga B - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niedernhausen 8 8:0 60:12 125:36 875:499
2 TSC Kronberg 8 6:2 50:22 107:53 829:595
3 TC Obernhain 8 6:2 44:28 99:70 831:691
4 TC Geisenheim II 8 5:3 40:32 90:74 737:676
5 RW Bad Nauheim 8 4:4 38:34 88:75 758:688
6 Eintr. Wiesbaden 8 3:5 33:39 74:85 676:704
7 TC Beselich 8 2:6 26:46 63:98 605:774
8 TCP Breckenheim 8 2:6 25:47 60:103 654:816
9 TC Eppstein 8 0:8 8:64 20:132 341:863

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 Eintr. Wiesbaden

TC Niedernhausen
TCP Breckenheim

TSC Kronberg
TC Obernhain
TC Geisenheim II

2:7
8:1
2:7

So. 16.05.2004 TSC Kronberg
TC Obernhain
TC Geisenheim II
RW Bad Nauheim

TCP Breckenheim
TC Eppstein
TC Niedernhausen
TC Beselich

9:0
8:1
2:7
9:0

Do. 20.05.2004 TC Niedernhausen
TC Beselich
TC Eppstein
TCP Breckenheim

TSC Kronberg
TC Obernhain
TC Geisenheim II
Eintr. Wiesbaden

6:3
4:5
3:6
4:5

So. 23.05.2004 TSC Kronberg
TC Obernhain
TC Geisenheim II
Eintr. Wiesbaden

TC Eppstein
RW Bad Nauheim
TC Beselich
TC Niedernhausen

9:0
5:4
7:2
4:5

So. 06.06.2004 TC Beselich
TC Eppstein
RW Bad Nauheim
TC Niedernhausen

TSC Kronberg
Eintr. Wiesbaden
TC Geisenheim II
TCP Breckenheim

3:6
0:9
5:4
9:0

Sa. 12.06.2004 14:00 TC Eppstein RW Bad Nauheim 1:8
So. 20.06.2004 TSC Kronberg

Eintr. Wiesbaden
TC Geisenheim II
TCP Breckenheim

RW Bad Nauheim
TC Beselich
TC Obernhain
TC Eppstein

8:1
5:4
5:4
8:1

So. 27.06.2004 TC Obernhain
TC Beselich
RW Bad Nauheim
TC Eppstein

TSC Kronberg
TCP Breckenheim
Eintr. Wiesbaden
TC Niedernhausen

6:3
5:4
6:3
0:9

So. 04.07.2004 TSC Kronberg
TCP Breckenheim
Eintr. Wiesbaden
TC Niedernhausen

TC Geisenheim II
RW Bad Nauheim
TC Obernhain
TC Beselich

5:4
5:4
1:8
8:1

So. 11.07.2004 TC Geisenheim II
RW Bad Nauheim
TC Obernhain
TC Beselich

Eintr. Wiesbaden
TC Niedernhausen
TCP Breckenheim
TC Eppstein

5:4
1:8
7:2
7:2
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