

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga B - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Niedernhausen	8	8:0	60:12	125:36	875:499
▲ 2	TSC Kronberg	8	6:2	50:22	107:53	829:595
3	TC Obernhain	8	6:2	44:28	99:70	831:691
4	TC Geisenheim II	8	5:3	40:32	90:74	737:676
5	RW Bad Nauheim	8	4:4	38:34	88:75	758:688
6	Eintr. Wiesbaden	8	3:5	33:39	74:85	676:704
7	TC Beselich	8	2:6	26:46	63:98	605:774
8	TCP Breckenheim	8	2:6	25:47	60:103	654:816
▼ 9	TC Eppstein	8	0:8	8:64	20:132	341:863

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	Eintr. Wiesbaden	TSC Kronberg	2:7
	TC Niedernhausen	TC Obernhain	8:1
	TCP Breckenheim	TC Geisenheim II	2:7
So. 16.05.2004	TSC Kronberg	TCP Breckenheim	9:0
	TC Obernhain	TC Eppstein	8:1
	TC Geisenheim II	TC Niedernhausen	2:7
	RW Bad Nauheim	TC Beselich	9:0
Do. 20.05.2004	TC Niedernhausen	TSC Kronberg	6:3
	TC Beselich	TC Obernhain	4:5
	TC Eppstein	TC Geisenheim II	3:6
	TCP Breckenheim	Eintr. Wiesbaden	4:5
So. 23.05.2004	TSC Kronberg	TC Eppstein	9:0
	TC Obernhain	RW Bad Nauheim	5:4
	TC Geisenheim II	TC Beselich	7:2
	Eintr. Wiesbaden	TC Niedernhausen	4:5
So. 06.06.2004	TC Beselich	TSC Kronberg	3:6
	TC Eppstein	Eintr. Wiesbaden	0:9
	RW Bad Nauheim	TC Geisenheim II	5:4
	TC Niedernhausen	TCP Breckenheim	9:0
Sa. 12.06.2004 14:00	TC Eppstein	RW Bad Nauheim	1:8
So. 20.06.2004	TSC Kronberg	RW Bad Nauheim	8:1
	Eintr. Wiesbaden	TC Beselich	5:4
	TC Geisenheim II	TC Obernhain	5:4
	TCP Breckenheim	TC Eppstein	8:1
So. 27.06.2004	TC Obernhain	TSC Kronberg	6:3
	TC Beselich	TCP Breckenheim	5:4
	RW Bad Nauheim	Eintr. Wiesbaden	6:3
	TC Eppstein	TC Niedernhausen	0:9
So. 04.07.2004	TSC Kronberg	TC Geisenheim II	5:4
	TCP Breckenheim	RW Bad Nauheim	5:4
	Eintr. Wiesbaden	TC Obernhain	1:8
	TC Niedernhausen	TC Beselich	8:1
So. 11.07.2004	TC Geisenheim II	Eintr. Wiesbaden	5:4
	RW Bad Nauheim	TC Niedernhausen	1:8
	TC Obernhain	TCP Breckenheim	7:2
	TC Beselich	TC Eppstein	7:2